
 

2023年 9月１日より 

医院移転のお知らせ 
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、心よりお礼申し上げます。 

さてこの度、当院は 2023 年 9 月 1 日より下記の住所に移転することとなりました。 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。 

移転先住所 

京都府京都市下京区真苧屋町 195 福井ビル 地下 1 階 

電話番号に変更はございません 

TEL：075-371-0998 

旧医院 

東本願寺 

ヨドバシカメラ 

 移転先：福井ビル B1F 

休診日 

8/29 午後 ～ 8/31 終日 

（1 階 ローソン） 

七条通 

烏丸通 


